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København den 25. juli 

Presse # 3: det fulde program offentliggøres + nyt om events  

Strøm offentliggør program for hele ugen 
Med under en måned til Strøm er det med stor spænding at vi i dag præsenterer det fulde program - et af de 

mest alsidige og originale til dato. Vi har også en masse nyt om events, koncerter og master classes.  

 

Fra mandag den 15. til søndag den 21. august vil Strøm fylde København og Region Hovedstaden med 

fantastisk musik, arrangementer og koncerter fokuseret på elektronisk musik - bredt som smalt.  

Som tidligere er hovedfokus fredag og lørdag i Enghaveparken, hvor to scener med artister fra ind- og udland, 

udvalgt af Strøms stærke kuratorhold, byder på et bredt udsnit af forskellige elektroniske genrer – fra nye 

talenter som engelske Ghostpoet, spanske Pional og lokale up-coming navne, samlet under titlen 1st Hit 

Wonders til levende legender som Apehx Twin, The Orb og Andy C.  

  

Programmet for den øvrige Strøm uge viser en imponerende opfindsomhed, når det kommer til at hive den 

elektroniske musik ud fra dens traditionelle ramme og ud i byens rum. Strøm 2011 byder således på elektronisk 

musik i kirker, på gader, i stræder, i metrotog, i parker og meget mere. 

  

Man kan starte ugen med at overvære Musikvidenskabs treetagers bygning forandre sin visuelle fremtoning i 

selskab med to komponister, 24 musikere, og et imponerende visuelt show, under navnet LYS//LYD. Tirsdag 

kan publikum stige på metroen og køre gennem byens urbane rum med elektronisk underlægningsmusik 

produceret og opført live til lejligheden, i den årligt tilbagevendende publikumssucces, Trans Metro Express. 

Torsdag kan man, i en visuel og musikalsk fortælling, lære om forbrændingens kredsløb, fra skrald til strøm, 

akkompagneret af elektronisk musik og visuals i TRASHformation. Eller tage en tur til Albertslund til eventen 

2620 Grime og høre grime-talenterne fra B.O.C, støde sammen med lokale til en aften i bas-musikkens tegn. 

Dette er blot et lille udsnit af det store og flotte program, som man kan finde uddybet på stromcph.dk.  

 

Strøm i 2011 byder desuden på et helt nyt tiltag. Over fire intensive dage vil Strøm, som den eneste danske 

festival, præsentere master classes, foredrag og workshops, centreret omkring elektronisk musik i alle 

afskygninger. Master classes og workshops bliver afholdt på Culture Box, hvor en række nationalt og 

internationalt berømmede artister, DJs, journalister  
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og producere vil stå for indholdet. Eksempelvis kan publikum i selskab med den verdensberømte London-

baserede producer og remixer Tony Nwachuku, få feedback og inspiration til egne produktioner i en tre-dages 

workshop. De øvrige master classes spænder over emner som elektronisk musikhistorie, sampling, copyright og  

forskellige musikalske genrer og nationaliteter.  

 

Sidst men ikke mindst er Strøm stolte over i år at præsentere endnu flere begivenheder i regionen. Strøm sætter 

derfor også meget stor pris på at have indgået samarbejde med en vigtig aktør i den forbindelse, nemlig Region 

Hovedstaden, som støtter Strøm i 2011 og muliggør, at vi kan lave Strøm både i Helsingør, Hillerød, Albertslund 

og Frederiksberg i år.  

 

Hele programmet og mere info om master classes, Strøm events og koncerter kan fra i dag ses på Strøms 

hjemmeside stromcph.dk. Gå ind og kig!  

 

FACTS: 

Strøm finder sted over hele København og i Region Hovedstaden fra den 15. - 21. august. Hovedscenerne er i 

Enghaveparken på Vesterbro fredag og lørdag, mens de resterende events kan opleves på udvalgte venues 

hele ugen.  

 

Program i Enghaveparken:  

Aphex Twin (UK)* The Orb (UK) Andy C & MC GQ (UK) Girl Unit & MC Crazy D (UK) Ben Westbeech (UK) 

Lone (UK) Egyptrixx (CA) Jatoma (DK) Brandt Brauer Frick (DE) Guido b2b Gemmy feat. Shadz (UK) Djuma 

Soundsystem (NO) Space Dimension Controller (UK) Fulgeance (F) Pional (ESP) Ghostpoet (UK) 

Samt 1st Hit Wonders feat.: Paxton Fettel (DK), Averos (DK), Svensker (DK), Henrik Kofoed (DK), Kúra (ISL), 

Frederik Olufsen (DK), Zack Christ (DK), Rumle (DK) 

 

De bedste hilsener, 

Maren Astrup Sørensen  

Presseansvarlig  

maren@stromcph.dk 

www.stromcph.dk 

 

Strøm 2011 er støttet af Københavns Kommune, Region Hovedstaden og Wonderful Copenhagen 

* Koncerten med Aphex Twin er i TAP1 og har entré  


